- 1 -（裏面もご覧ください）

日 看 大 協 第 2- 2号

平 成 3 0年 5月 2 1日

一般社団法人 日本看護系大学協議会 会員校

代表者 各位

一般社団法人 日本看護系大学協議会

代表理事 上泉 和子

【再：定時社員総会開始時間変更のご案内】

平成 30 年度 一般社団法人日本看護系大学協議会定時社員総会の開催について(通知)

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 4 月 2日付（公文書、日看大協第2 号）で、 「平成30年度 一般社団法人日

本看護系大学協議会定時社員総会の開催について(通知)」についてご案内を差し上げて おりますが、

定時社員総会の開始時間が30分繰り下げて、13時30分（受付は12時30分開始予定）と変更になりま

す。また、日本看護学教育評価機構については、「説明会」として同日11時30分～12時の開催に変

更いたします。併せてご確認いただきたくお願い申し上げます。その他の情報については4月2日の

公文書2号の内容に変更はございません。

 社員が出席できない場合には、代理人を立ててご出席いただきますようお願い申し上げます。出

席は、原則として会場の都合により、社員 1名と同伴者 1名の計 2名までとさせていただきます。

記

Ⅰ 日時：＜変更前＞平成 30 年 6 月 18 日(月) 13：00～16:00 予定（受付開始 12：00 予定）

⇒＜変更後＞平成 30 年 6 月 18 日(月) 13:30～17:00 予定（受付開始 12：30 予定）

同日、同会場で 10：00～11：30 文部科学省・厚生労働省・日本看護系学会協議会からの

情報提供、＜変更後＞11：30～12：00 に日本看護学教育評価機構の説明会開催を予定してい

ます。＜変更前＞16：00～17：00 日本看護学教育評価機構総会を予定しております。

詳細については、後日メール配信ならびに HP 掲載にてお知らせ致します。

Ⅱ 場所：日本教育会館 一ツ橋ホール

(住所：〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-6-2；地図は 3ページ目）

http://www.jec.or.jp/

http://www.jec.or.jp/koutuu/index.html

Ⅲ 主な議事

（※審議事項を含む詳細につきましては、総会開催 1週間前までに HP 掲載とメール配信にて再度

お知らせ致します）

１．総会

１）代表理事挨拶

http://www.jec.or.jp/
http://www.jec.or.jp/koutuu/index.html

- 2 -（裏面もご覧ください）

２）平成 30 年度 新会員校の紹介

３）平成 29 年度 事業報告

４）平成 29 年度 決算・監査報告

５）平成 30 年度 事業計画案と各委員会の活動計画

６）平成 30 年度 予算案

７）日本私立看護系大学協会との合同調査について

８）平成 30 年度役員選挙の結果報告と役員候補者の承認その他

Ⅳ 「出欠票・委任状」の提出期限

定時社員総会の出欠と同行者の有無について、5 月 28 日（月)までに、別紙 FAX 用紙にてお知ら

せくださいますよう宜しくお願い致します。なお、本協議会定款第７条（社員の資格）により、総

会における決議権を有する出席者は看護学教育研究者であることと規定されております。

Ⅴ 定時社員総会出席カードについて

同封しました出席カードを当日受付に提出して頂きますので、お忘れなくご持参ください。

（学校コード：1001～と 4001～はピンク色、2001～は黄色、3001～は黄緑色）

※定時社員総会当日まで切り離さずに、必要事項をご記入の上、当日受付にお渡しください。

※同伴者の方には出席カードはございません。

※社員からの委任状（社員の署名や捺印がないものは無効）がない代理人には議決権はございません。

以上

■ご不明な点は下記にお問い合わせ下さい。

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452

URL http://www.janpu.or.jp/ E-mail  office@janpu.or.jp

- 3 -

総会会場および地図

会場： 日本教育会館 一ツ橋ホール

  〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-6-2

  TEL 03-3230-2831（代表）、03-3230-2833（道案内専用）

【会場アクセス】

・地下鉄都営新宿線・三田線、東京メトロ半蔵門線ご利用の場合

神保町駅（Ａ１出口）下車 徒歩３分

・東京メトロ東西線ご利用の場合

竹橋駅（北の丸公園側出口）下車 徒歩５分

九段下駅（６番出口）下車 徒歩７分

・ＪＲ総武線ご利用の場合

水道橋駅（西口出口）下車 徒歩１５分

A6 A1

A8

６

1ｂ